

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 51 48 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S Skovledsvej 40 4681 Herfølge CVR-nr.: 31 51 48 00 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorte Kirta Frederiksen Arne Mortensen Bente Skovdal Seierskilde Lars Mortensen
Direktion	Arne Mortensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmaskiner med og uden fører, primært til bygge- og anlægsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.787.923 mod 3.989.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.864 mod 695.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.787.923	3.989.033
1 Personaleomkostninger	-2.498.007	-2.665.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-778.440	-660.956
Driftsresultat	511.476	662.345
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.156	179.812
Andre finansielle indtægter	18.553	3.618
Øvrige finansielle omkostninger	-1.902	-4.077
Resultat før skat	680.283	841.698
2 Skat af årets resultat	-101.419	-145.867
Årets resultat	578.864	695.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.314	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	32.550	195.831
Disponeret i alt	578.864	695.831

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.974.244	2.817.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.974.244</u>	<u>2.817.684</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.436.703	2.284.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.703</u>	<u>2.284.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.410.947</u>	<u>5.102.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.031	46.768
Varebeholdninger i alt	<u>76.031</u>	<u>46.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.144	1.196.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.503	104.016
Tilgodehavende selskabsskat	7.398	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.873	0
Andre tilgodehavender	0	13.590
Periodeafgrænsningsposter	600.411	762.189
Tilgodehavender i alt	<u>1.472.329</u>	<u>2.076.522</u>
Likvide beholdninger	<u>481.119</u>	<u>451.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.029.479</u>	<u>2.575.267</u>
Aktiver i alt	<u>7.440.426</u>	<u>7.677.498</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.314	0
Overført resultat	5.107.718	5.075.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.254.032	6.175.168
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367.086	335.757
Hensatte forpligtelser i alt	367.086	335.757
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.510	341.976
Selskabsskat	48.888	40.942
Anden gæld	547.910	783.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.308	1.166.573
Gældsforpligtelser i alt	819.308	1.166.573
Passiver i alt	7.440.426	7.677.498

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	0	4.879.337	500.000	5.979.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	195.831	500.000	695.831
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	0	5.075.168	500.000	6.175.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	46.314	32.550	500.000	578.864
	600.000	46.314	5.107.718	500.000	6.254.032

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.256.750	2.397.769
Pensioner	223.596	247.405
Andre omkostninger til social sikring	17.661	20.558
	<u>2.498.007</u>	<u>2.665.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.014	102.322
Årets regulering af udskudt skat	31.329	43.545
Regulering af tidligere års skat	1.076	0
	<u>101.419</u>	<u>145.867</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.kr. 1.000 i simple fordringer, varelagre, indregistrerede køretøjer, driftsmateriel mv. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør t.kr. 2.974.

Leje- og leasingforpligtelser mv.

Der påhviler selskabet en samlet årlig forpligtelse på ca. t.kr. 361. Restforpligtelsen pr. 30. september 2022 andrager ca. t.kr. 1.235.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorte Kirta Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070205527172

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 12:25:47 UTC

NEM ID 

Lars Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-504372493378

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 14:38:18 UTC

NEM ID 

Arne Mortensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 15:28:40 UTC

NEM ID 

Arne Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 15:28:40 UTC

NEM ID 

Bente Skovdal Seierskilde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6a7b8be6-78a9-4b67-801e-9bb5ad9569c7

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-12-29 18:21:14 UTC

Mit 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-29 19:43:52 UTC

NEM ID 

Arne Mortensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-29 21:10:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQ1NS-QEYV-17PTN-SFOYD-E0XMQ-HUJFW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>